
Strana1 (celkem 10)  

 

Dodatek č. 90/00067881/2022/1/2022 

 ke smlouvě o dílo ze dne 17.10.2022 

 
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoníku“) na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou jako 

zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

 
s názvem 

 

„Realizace expozice – Tramping ještě žije, nejen v Dolním Posázaví“ 

mezi: 
 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o. 
Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 
IČO: 000 67 881 
Zastoupený: PhDr. et Mgr. Šárkou Juřinovou, ředitelkou muzea 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s. 
č. ú.: --------------- 
dále jen objednatel – na straně jedné 

 
 

a 
 

„M plus“, spol. s r.o. 
se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 
zastoupeným JUDr. Kateřinou Soukupovou, jednatelkou 
IČO: 43001432, DIČ: CZ43001432 
Bankovníspojení: Raiffeisenbank a.s. 
č.ú.: --------------------- 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: JUDr. Kateřina Soukupová 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: JUDr. Jan Brynda 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4355 
dále jen zhotovitel – na straně druhé 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana2 (celkem 10)  

 
 
 

I. Preambule 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 17.10.2022 smlouvu o dílo uzavřené jako výsledek zadávacího řízení 
s názvem „Realizace expozice – Tramping ještě žije, nejen v Dolním Posázaví“, uveřejněné v registru smluv pod 
číslem 20638777 (dále jen „smlouva o dílo“). 

2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění a dle čl. 2.7 smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy.  

II.  Obsah dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo. 

2. Tímto dodatkem dochází k rozšíření předmětu smlouvy v návaznosti na dodatečné požadavky zadavatele 

nad rámec původního vymezení rozsahu díla 

I. Vícepráce (dodatečné dodávky v hodnotě 145.600,- Kč bez DPH) 

Podrobnosti viz Změnový list č. 1 – Vícepráce 

V návaznosti na uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v čl. 4.1. smlouvy o dílo, který 
nově zní: 
 

Celková cena díla v Kč bez DPH 3.292.981,00 Kč 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a 

jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické formě. 

II. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří přílohy: 

- Změnový list č. 1 - Vícepráce 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy: 

 
 

ZaObjednatele: zazhotovitele 
 
 

V dne _ V dne _ 
 
 
 
 
 

 _  _ 

PhDr. et Mgr.ŠárkouJuřinová JUDr. Kateřina Soukupová 

Ředitelka muzea jednatelkaspolečnosti 



 

 
Změnový list č. 1 – Vícepráce 

 

  Cena celkem 
bez DPH v Kč 

1.  Vícepráce k zajištění ovládání vstupního osvětlení vycházející ze skutečného stavu 

elektro, které jsme ve fázi projektové nemohli zjistit a PD skutečného provedení elektro 

není k dispozici 

 

 - inteligentní jednotky iNELSController pro 4 okruhy, 4 ks x 11.000 Kč 44.000,00 

 - úpravy a přizpůsobení kabeláže za expozičními stěnami (práce + materiál) 18.000,00 

 - ovládání a řízení centrálně, programování (včetně práce programátora a technika) 8 

hod x 1.500 Kč + 2 hod x 800 Kč 

 

13.600,00 

  75.000,00 

   

2.  Vícepráce k zajištění ovládání osvětlení vitrín vycházející ze skutečných možností 

elektrorozvodů zjištěných při realizaci 

 

 - 7x trafo 25W, 12V, instalace 7 ks x 1.600 Kč 11.200,00 

 - úpravy a přizpůsobení kabeláže (práce + materiál), napojení vitrín 14.800,00 

 - ovládání a řízení osvětlení vitrín centrálně, programování (7 hod x 1.500 Kč) 10.500,00 

  36.500,00 

   

3.  Vícepráce k zajištění ovládání osvětlení táboráku/ ohniště, kamen, petrolejky 

a napojení na řízení 

 

4.500,00 

   

4.  Dodatečné úpravy expozičních stěn a jejich konstrukčních prvků pro zajištění odvětrání 

(po zjištění stavu zdí), materiál + práce 

 

29.600,00 

   

   

 Cena celkem bez DPH 145.600,00 
 

 


